
Číslo Příjmení a jméno Název práce Škola Třída práce teorie praxe pozn. součet Pořadí

26 Ondřej Levý Pozorování pohybu oblovky síťkované ZŠ Povážská 7. 10 51 13 22 96 1.

19 Milan Kočí Pozorování chlupů savců ZŠ Dukelská 6. 10 43 15 23 91 2.

24 Martin Plaček Pozorování chlupů savců ZŠ Dukelská 6. 10 43,5 12 22,5 88 3.

9 Vít Švejda Pozorování chlupů savců Gymnázium Strakonice sekunda 10 48 12,5 16,5 87 4.

3 Filip Kotvald ZŠ Štěkeň 6. 0 52 13 21,5 86,5 5.

7 Johanka Vinšová Péče o tělní pokryv ZŠ TGM Blatná 6. 10 42 11,5 21 84,5 6.

5 Františka Kyselková Pozorování chlupů savců Gymnázium Vodňany sekunda 10 38,5 12 21 81,5 7.

27 Johanes Adam Ochrana plodů před vysycháním ZŠ F.L.Čelakovského 7. 10 43,5 10,5 17,5 81,5 8.

17 Lukáš Fousek Ochrana plodů před vysycháním ZŠ J.A.Komenského, Blatná 6. 10 39 13,5 18,5 81 9.

10 Lenka Grabmüllerová Ochrana plodů před vysycháním ZŠ Volyně 7.A 10 44 9,5 17 80,5 10.

13 Kubíček Matyáš Pozorování chlupů savců ZŠ F.L.Čelakovského 6. 10 37,5 16 15 78,5 11.

21 Václav Ribij Pozorování chlupů savců ZŠ Volyně 7.A 10 40 7,5 20 77,5 12.

1 Dana Hojková Pozorování chlupů savců ZŠ Vodňany, Bavorovská 7.A 10 39 13 15 77 13.

2 Ondřej Sellner Ochrana plodů před vysycháním ZŠ Volyně 6.A 10 38,5 12,5 16 77 14.

14 Matěj Bečvář Pozorování pohybu hlemýždě zahradního ZŠ Štěkeň 7. 10 41 5,5 17 73,5 15.

25 Tereza Čapková Ochrana plodů před vysycháním ZŠ A MŠ Čestice 7. 10 32,5 9 22 73,5 16.

18 Vít Voříšek Péče o tělní pokryv králíka ZŠ TGM Blatná 7. 10 36 13 13,5 72,5 18.

8 Vojtěch Šafránek Pozorování pohybu hlemýždě zahradníhoZŠ Dukelská 7. 10 37 10 14,5 71,5 19.

23 Kristýna Rychterová Péče o tělní pokryv osmáka degu ZŠ TGM Blatná 7. 10 31 12 18,5 71,5 21.

22 Alžběta Truhlářová Pozorování chlupů savců Gymnázium Vodňany sekunda 10 26 12 21,5 69,5 22.

11 Jan Linhart Péče o tělní pokryv psa ZŠ TGM Blatná 7. 10 38 8 11,5 67,5 23.

20 Terezie Lacinová Pozorování chlupů savců Gymnázium Strakonice prima 10 32 11 10,5 63,5 24.

4 Petra Matějková Ochrana plodů před vysycháním ZŠ A MŠ Čestice 7. 10 30 6 15 61 25.

15 Kateřina Novotná Ochrana plodů před vysycháním ZŠ A MŠ Čestice 7. 10 32,5 5,5 11,5 59,5 26.
12 Michaela Martišová Pozorování chlupů savců ZŠ Vodňany, Bavorovská 7.A 10 22,5 7,5 10 50 27.

Datum: 12.4.2011.

Místo: DDM Strakonice
Ve strakonicích 12.4.2011 Jana Hadravová

Body

BIOLOGICKÁ OLLYMPIÁDA - kategorie D   
VÝSLEDKOVÁ LISTINA


